
 

                             香港明愛學前教育服務 

明愛學前兒童教育資料參考中心 

2024年夏日特別活動報名表 

暑期活動 
兒童姓名:(中文)               家長姓名(中文):               出生日期:             性別:        

聯絡電話:(日間)                 緊急聯絡電話:                   

地址:                                                                                        

                                                           

                                                                   合共:$_________________ 

*注意事項： 

1. 暑期特別活動只接受支票方式付款，請家長帶備支票。(*每項活動需獨立填寫一張支票)  

    支票抬頭：「香港明愛」或「Caritas-Hong Kong(ES)」 

2. 所有暑期活動(親子創意藝術樂園、我是小廚神、奇妙水世界、親子小小運動家)不設補堂，除非因 

    疫情、天氣影響教育局宣布停課，中心會安排補堂。 

3. 由本中心舉辦的活動：親子創意藝術樂園、我是小廚神、奇妙水世界，需按日子報讀 2節或以上的 

    課程，參加人數 5個或以上才會開小組活動。 

4. 如有興趣參加，請填妥回條連同 *支票，於 6月 22日或之前交回中心。 

   （若郵寄回本中心，地址:香港薄扶林道 54號地下） 

 
家長簽署:______________________ 日期: __________________

活
動
組
別 

活
動
編
號 

活動名稱 
年齡/ 

對象 
時間 

活動 

費用 

 

日期 

請以 
 

代表 
報讀 

此欄由職員填寫 
已繳交費用($) 

支票 

暑

期

活

動 

1 

親子創意藝術樂園 

 

(星期一) 

2-6 歲 

上午 11:00-12:00 
  
**4 節活動不相同， 
此活動需報讀 2 節或

以上** 

$340/節 
 

2節共$680 
3節共$1020 

4節共$1360 

22/7  

# 

 

29/7  

5/8  

12/8  

2 

我是小廚神 

 

(星期五) 

1.5-6 歲 

上午 11:00-12:00 

 
**4節活動不相同，
此活動需報讀2節或

以上** 

$340/節 
 

2 節共$680 
3 節共$1020 
4 節共$1360 

26/7  

# 

 

2/8  

9/8  

16/8  

3 

奇妙水世界 
 

(星期六) 
1-6 歲 

下午 12:00-1:15 

  

**4節活動不相同，

此活動需報讀2節或

以上 

**$420/節 
 

2 節共$840 
3 節共$1260 
4 節共$1680 

27/7  

# 

3/8  

10/8  

17/8  

4 

 

親子小小運動家 

(星期六) 
1.5-6 歲 上午 10:30-11:30 

$360/節 x4 

共$1440 
(由體適能教練 

帶領此活動) 

27/7、

3/8、

10/8、

17/8 

 # 

職員專用 

登記日期:____________ 

 

P.1 



 

 

                                明愛學前兒童教育資料參考中心                 (家長存檔) 

  2024年夏日活動報名表   

臨時收據 

中心已茲收到(兒童): ________________ 報讀 7-8 月的暑假活動費用，30 天內發正式收據，敬請保留此
臨時收據!    
 

 

合共:$_________________ 

＊參加人數 5 個或以上才會開小組活動 

＊所有暑期活動(親子創意藝術樂園、我是小廚神、奇妙水世界、親子小小運動家)不設補堂，除非因 

  疫情、天氣影響教育局宣布停課，中心會安排補堂。 

(請於上列日期和時間準時出席活動，敬請家長詳閱暑期活動小冊子「參加者須知」) 

 
 
 

中心職員簽署:               日期:____________ 

活
動
組
別 

活
動
編
號 

活動名稱 
年齡/ 

對象 
時間 

活動 

費用 

 

日期 

請以 
 

代表 
報讀 

此欄由職員填寫 
已繳交費用($) 

合共 

暑

期

活

動 

1 

親子創意藝術樂園 

 

(星期一) 

2-6 歲 

上午 11:00-12:00 
  
**4 節活動不相同， 
此活動需報讀 2 節或

以上** 

$340/節 
 

2節共$680 
3節共$1020 

4節共$1360 

22/7  

$ 
29/7  

5/8  

12/8  

2 

我是小廚神 

 

(星期五) 

1.5-6 歲 

上午 11:00-12:00 

 
**4節活動不相同，
此活動需報讀2節或

以上** 

$340/節 
 

2 節共$680 
3 節共$1020 
4 節共$1360 

26/7  

$ 
2/8  

9/8  

16/8  

3 

奇妙水世界 
 

(星期六) 
1-6 歲 

下午 12:00-1:15 

  

**4節活動不相同，

此活動需報讀2節或

以上 

**$420/節 
 

2 節共$840 
3 節共$1260 
4 節共$1680 

27/7  

$ 

3/8  

10/8  

17/8  

4 

 

親子小小運動家 

(星期六) 
1.5-6 歲 上午 10:30-11:30 

$360/節 x4 

共$1440 
(由體適能教練 

帶領此活動) 

27/7、

3/8、

10/8、

17/8 

 $ 

P.2 


