

香港明愛學前教育服務 明愛學前兒童教育資料參考中心 2024 年夏日特別活動報名表 暑期活動

職員專用	
登記日期:	

兒童姓名:(中文)	家長姓名(中文):	出生日期:	性別:
聯絡電話:(日間)	緊急聯絡電話:		
Lb 1.L •			

٠,	址							
活動組別	活動編號	活動名稱	年龄/	時間	活動費用	日期	請☑ 代報讀	此欄由職員填寫 已繳交費用(\$) 支票
					\$340/節	22/7		
		親子創意藝術樂園	0.0 15	上午 11:00-12:00	2 節 共\$680	29/7		#
	1	(星期一)	2-6 歲	**4 節活動不相同, 此活動需報讀 2 節或 以上**	3 節共\$1020 4 節共\$1360	5/8		
				以上亦	4 即 共和300	12/8		
						26/7		
		我是小廚神	1.5-6 歲	上午 11:00-12:00	\$340/節	2/8		#
暑	2	(星期五)		**4 節活動不相同, 此活動需報讀2節或 以上**	2 節 共\$680 3 節 共\$1020 4 節 共\$1360	9/8		,"
期活						16/8		
動				T		27/7		
		奇妙水世界		下午 12:00-1:15	**\$420/節	3/8		
	3	(星期六)	1-6 歲	**4 節活動不相同, 此活動需報讀2節或	2 節共\$840 3 節共\$1260 4 節共\$1680	10/8		#
				以上	1 M M #1000	17/8		
	4	親子小小運動家 (星期六)	1.5-6 歲	上午 10:30-11:30	\$360/節 x4 共\$1440 (由體適能教練 帶領此活動)	27/7、 3/8、 10/8、 17/8		#

会共:\$	
~ T · \	

*注意事項:

- 1. 暑期特別活動只接受支票方式付款,請家長帶備支票。(*每項活動需獨立填寫一張支票) 支票抬頭:「香港明愛」或「Caritas-Hong Kong(ES)」
- 2. 所有暑期活動(親子創意藝術樂園、我是小廚神、奇妙水世界、親子小小運動家)**不設補堂**,除非因疫情、天氣影響教育局宣布停課,中心會安排補堂。
- 3. 由本中心舉辦的活動:親子創意藝術樂園、我是小廚神、奇妙水世界,需按日子報讀2節或以上的課程,**參加人數5個或以上才會開小組活動**。
- 4. 如有興趣參加,請填妥回條連同 *支票,於6月22日或之前交回中心。 (若郵寄回本中心,地址:香港薄扶林道54號地下)

家長簽署:	日期:	
-------	-----	--

◎ ② 明愛 ② ○ 1

明愛學前兒童教育資料參考中心 2024 年夏日活動報名表 臨時收據

中心已茲收到(兒童):	報讀	7-8	月的暑	暑假活	動費月	月,	30	天內發	~ 正式	收據	,	敬請保	留此
臨時收據!													

活動組別	活動編號	活動名稱	年龄/	時間	活動費用	日期	請以 べ表 報	此欄由職員填寫 已繳交費用(\$) 合共	
					\$340/節	22/7			
	1	親子創意藝術樂園	2-6 歲	上午 11:00-12:00	2 節 共\$680	29/7		\$	
	1	(星期一)	2 0 <i>199</i> 0,	**4 節活動不相同, 此活動需報讀 2 節或 以上**	3 節共\$1020 4 節共\$1360	5/8		Ψ	
				X 2	4 即 六年1000	12/8			
						26/7			
		我是小廚神	1.5-6 歲	1.5-6 歲	上午 11:00-12:00 5-6 歲 **4 節活動不相同, 此活動需報讀2節或 以上**	\$340/節 2 節共\$680 3 節共\$1020 4 節共\$1360	2/8		φ.
暑	2	(星期五)					9/8		\$
期活						16/8			
動				下午 12:00-1:15		27/7			
		奇妙水世界			**\$420/節	3/8			
	3		**4 節活動不相同, 此活動需報讀2節或	2 節共\$840 3 節共\$1260 4 節共\$1680	10/8		\$		
				以上	4 W X \$1000	17/8			
	4	親子小小運動家 (星期六)	1.5-6 歲	上午 10:30-11:30	\$360/節 x4 共\$1440 (由體適能教練 帶領此活動)	27/7、 3/8、 10/8、 17/8		\$	

合共:\$		
分共:0		

(請於上列日期和時間準時出席活動,敬請家長詳閱暑期活動小冊子「參加者須知」)

中心職員簽署:	日期:
1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1	¬ /yı •

^{*}参加人數 5 個或以上才會開小組活動

^{*}所有暑期活動(親子創意藝術樂園、我是小廚神、奇妙水世界、親子小小運動家)<u>不設補堂</u>,除非因疫情、天氣影響教育局宣布停課,中心會安排補堂。